

D.A.V.F. ApS

Pileurtvej 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D.A.V.F. ApS

Pileurtvej 15

2630 Taastrup

Telefonnummer: 40707000

e-mailadresse: davf@outlook.dk

CVR-nr: 28493142

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke i regnskabsåret haft nogen former for driftsaktivitet og har ikke beskæftiget medarbejdere.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på kr.3.900 efter skat samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke som forventet i den seneste offentliggjorte årsrapport for 2017g anses for ikkelfredstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunkt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at starte ny aktivitet i løbet af 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	1.331.144
Eksterne omkostninger		-5.000	-1.067.057
Bruttoresultat		-5.000	264.087
Personaleomkostninger		0	-373.903
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-109.816
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-127
Ordinært resultat før skat		-5.000	-109.943
Skat af årets resultat		1.100	23.832
Årets resultat		-3.900	-86.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			508.970
Overført resultat		-3.900	-595.081
I alt		-3.900	-86.111

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		1.100	
Andre tilgodehavender		125.000	125.000
Tilgodehavender i alt		126.100	125.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		126.100	125.000
Aktiver i alt		126.100	125.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.900	508.970
Forslag til udbytte			-508.970
Egenkapital i alt		121.100	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	0
Gældsforpligtelser i alt		5.000	0
Passiver i alt		126.100	125.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret